curā habuisse p̄batus est.  
**T**hesus autē dixit. Sinite eā. Nā  
illi molesti estis: Bonū op̄ opata  
ē in me. Semp̄ enī paupes habe-  
tis uobiscū. & cū uolueritis potestis  
illis benefacere: me autē nō semp̄

**A**lia obortitur **S** habebitis  
questio quare dñs post resurrec-  
tionē dixit ad discipulos. ecce  
ego uobiscū sū usq; ad & summa-  
tionē mundi: & nō loquit̄. me  
autē nō semp̄ habetis. S; michi  
uideat̄ in hoc loco de p̄sentia di-  
cere corporali: quā nequaquā cū  
eis ita futurus sit post resurrec-  
tionē. quom̄ nō in om̄i uictu  
& familiaritate. Cui rei memor  
sic ap̄t̄s ait. Et si noueram̄ ihm̄  
xp̄m̄ scdm̄ carnē: sed nō iam nō  
**Q**uod habuit **S** nouim' eum.  
hoc fecit: p̄uenit unguē corpus  
meū in sepultura &.

**Q**uod uos putatis p̄ditionē  
esse unguenti: officium sepultū  
est. Hec mirū si in bonū odore  
sue fidei dedit: cū ego fuisse  
sim p̄ ea sanguinē meoꝝ.

**A**men dico uob̄ ubi eūq; p̄dica-  
tum fuit eugl̄m̄ istud in uniuerso

*quod hec fecit enarrabit  
in memoria eius.*

**A**tende noticiam futurorum: quod passurus post dies paucos sciat euangelium suum toto orbe celebrandum. Notandum autem quia sic maria gloriam adeptam est toto orbe quocumque ecclesia sancta diffusa est. de obsequio quod domino pie devotionis exhibuit: ita contrario ille qui obsequio de trahere temeraria lingua non timuit perfidie: longe lateque infamat: idcirco simul atque hominibus merito factus est exorsus. **S**ed dominus bonum laude digna remunerans: futuris impu contumelias tacendo pre-

**E**t iudas *scarioth* unus de duodecim: abiit ad summos sacerdotes ut proderet eum illis.

**I**nfelix iudas dampnum quod ex effusione unguenti se fecisse credebat: uult magistri precioso pensare. **N**ex certa postulat summam: ut saltem lucrosa uideretur perditio: sed quasi uile tradens mancipium: impotestate euentum posuit quantum uel-

lent dare. Quod autem dixit abiit ad summos sacerdotes ut proderet eum illis: ostendit eum non a principibus inuitatum: non ulla necessitate: sed strictum sponte propria scelerate mentis misse com-

**Q**ui audientes filios: et promiserunt ei pecuniam se daturus. Et querebat quomodo illi oportune

**M**ulti hodie iude tradunt scelus quia dominum ac magistrum dominumque suum pecunia uendiderit uelut immane et nefarium exhorrent: nec tamen cauent. Nam cum promissis: falsum contra quemlibet testimonium dicunt: profecto quia ueritatem pro pecunia negant. dominum pecunia uendunt. Ipse enim dixit. Ego sum ueritas. Cum societate fraternitatis aliqua discordie peste maculant: dominum perdunt. quia deus caritas est. Qui ergo caritatis et ueritatis iura spoliunt: dominum utique quod est caritas et ueritas perdunt. maxime cum non infirmitate uel ignorantia peccant: sed infirmitudinem iude querunt oportuni-